CT10-1030-G4 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Coto Technology CT10-1030-G4 Distribútor CT10-1030-G4 Dodávateľ CT10-1030-G4
Cena CT10-1030-G4 Obrázky CT10-1030-G4 Obrázok CT10-1030-G4
CT10-1030-G4 PDF Datasheet Stiahnuť dátový list CT10-1030-G4 Datový list CT10-1030-G4
Zásoba CT10-1030-G4 Predám CT10-1030-G4 Predám Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology CT10-1030-G4 Dodávateľ Coto Technology Distribútor Coto Technology
Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU CT10-1030-G4
VÝROBCA Coto Technology
POPIS SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 65258 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - PREPÍNANIE DC 200V
NAPÄTIE - SPÍNANIE AC 140V
TYP Molded Body
STÝL UKONČENIA Gull Wing
VEĽKOSŤ - TELO 0.505" L x 0.090" W x 0.095" H (12.83mm x 2.29mm x 2.41mm)
SÉRIA CT10
ROZSAH UVOĽNENIA -
VÝKON - HODNOTENÝ 10W
OBAL Original-Reel®
OSTATNÉ MENÁ 306-1295-6
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
OVLÁDANIE ROZSAHU 10 ~ 30AT
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
DĹŽKA - CELKOVO 0.770" (19.56mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU 0.100" (2.54mm)
DETAILNÝ POPIS Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 30AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
AKTUÁLNY - PREPÍNANIE 500mA (AC/DC)
AKTUÁLNY - PRENÁŠANIE 500mA (DC)
OBVOD SPST-NO
CT10-1030-G4
Číslo dielu: CT10-1030-G4
Výrobca / Značka: Coto Technology
Popis produktu SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 65258 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie CT10-1030-G4
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
CT10-1040-G1
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  129700 pcs
RFQ
CT10-1030-G1
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  188622 pcs
RFQ
CT10-1020-G1
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Skladom:  65985 pcs
RFQ
CT10-1040-G4
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  132620 pcs
RFQ
CT10-1020-A2
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Skladom:  59566 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  97410 pcs
RFQ
CT10-1040-G2
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  81620 pcs
RFQ
CT10-1530-G2
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Skladom:  132644 pcs
RFQ
CT10-1025-G1
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Skladom:  136897 pcs
RFQ
CT10-1040-A2
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  110061 pcs
RFQ
CT10-1030-A2
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  62910 pcs
RFQ
CT10-1030-G2
výrobcovia:  Coto Technology
popis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Skladom:  62095 pcs
RFQ